



Tärkeä tiedote venepaikan haltijalle

Vuodenvaihteesta 2025 lähtien vastuu Raaseporin kaupungin pienvenesatamista, eli Tammisaaren pienvenesatamista sekä Mustion ja Gumnäsin laitureista on siirtynyt Raseborg Marina Oy Ab:lle.

Raseborg Marina Oy Ab on Raaseporin kaupungin 100 % omistama osakeyhtiö. Tarkoituksena on, että toiminta jatkuu pääosin entiseen tapaan venepaikkojen osalta myös tulevalla kaudella. Vuonna 2024 venepaikan vuokrannut henkilö on oikeutettu jatkamaan saman venepaikan vuokrausta, jos niin haluaa.

Vuoden 2025 venepaikan vuokra on sama kuin vuonna 2024, mutta vuokraan lisätään 13 euron hallinnointimaksu. Porttien avainjärjestelmä päivitetään vuoden 2025 aikana, mutta toistaiseksi vanhat avaimet toimivat normaalisti.

Venepaikkojen varausjärjestelmä digitalisoidaan, ja Raseborg Marina ottaa käyttöön palvelun www.satamapaikka.com venepaikkojen varaamiseen.

Palvelun käyttöönottoa varten kaikkien asiakkaiden yhteystiedot tulee päivittää, ja tämä tehdään yhteistyössä Satamapaikka.comin kanssa. Paikkavarauksen kannalta erityisen tärkeää on päivittää puhelin- ja sähköpostitiedot. Siksi kaikkien, jotka haluavat jatkaa venepaikan vuokrausta, tulee täyttää yhteystietonsa verkkolomakkeella (raseborg.satamapaikka.com) mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 15.2.2025.

Antamiesi tietojen perusteella sinulle lähetetään paikkakohtainen varauslinkki, lisätietoja sekä maksulinkki venepaikan maksua varten.

Raseborg Marina noudattaa Raaseporin kaupungin tietosuojakäytäntöä:
<https://www.raseborg.fi/hem/staden/dataskydd/>

Pyydämme lähettämään kysymykset ensisijaisesti sähköpostitse osoitteeseen info@raseborgmarina.fi

Eriyistapauksissa kysymyksiin vastaa myös hallituksen puheenjohtaja Mikael Nylund, 040 486 8281.

Ohje tietojenne syöttämiselle

1. Siirtykää selaimellanne osoitteeseen: raseborg.satamapaikka.com
(ilman www -etuliitettä).
2. Täyttäkää kaikki saatavilla olevat yhteys- ja venetietonne. Pakolliset kentät on merkitty tähdellä (*). Venepaikkaa ei kysytä.
3. Mikäli teillä ei ole sähköpostiosoitetta, täyttäkää kohtaan ei@osoitetta.fi.
Mikäli teillä ei ole puhelinnumeroa, täyttäkää 000 000 0000.
4. Täytettyänne kaikki tiedot painakaa ”Tallenna” lähettääksenne tietonne.
5. Kun tiedot ovat onnistuneesti lähetetty, saatte kiittausviestin. Voitte tämän jälkeen sulkea selaimen.